    Poznań, dnia 04.07.2016 r.
dot.: PN 22/16
DZP 254/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów chemii gospodarczej, materiałów jednorazowego użytku, ręczników papierowych, papieru toaletowego, chusteczek, kieliszków jednorazowych, ścierek z mikrofibry, naczyń jednorazowego użytku, czajników elektrycznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 22/16).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kieliszków pakowanych w opakowania a’75szt. z przeliczeniem zamawianej ilości na 1734 szt. opakowań.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kieliszków pakowanych a’ 1 szt. z podaniem ceny do czterech miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Dopuszczamy.
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